Tidspunkt
09:56

11:05
12:10
12:19

13:01
14:16

14:49

16:18
22:24

22:37

Adresse

Park alle

Poul Bundgaards Vej
Frederikssundsvej
Hvidovrevej

Borgmester
Christiansens Gade

Tietgensgade

Struenseegade

Ny Carlsberg Vej

Mgntmestervej

Rabarbervej

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pa telefon 24 29 75 03.

10.Maj

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 09-05-2017 til kl. 08.00 den 10-05-2017

Melding

Brandalarm

Brandalarm
Brand Andet
Mindre brand/natur

Brandalarm
Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Bygn.brand-Etageejendom

Brandalarm

Beskrivelse

Blind alarm. Aktiveret pga. madlavning

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.
Assistance til KBH kommune med nedtagning af flagline.
Ild i mindre trae. Slukket med vandslukker.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra
handvaerkers arbejde taet pa detektoren.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra
madlavning.

Blind alarm, idet der var fejl pa alarmoverfgrslen.

Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret pa grund af montgrs arbejde
pa anlaegget uden at have frakoblet gruppen.

Roeg fra lejlighed, arsag til alarmen var en glemt gyde pa komfuret.
Lejligheden udluftet og falgeskadefirma tilkaldt.

Reg fra veerelse, beboeren havde smidt en cigaret i sin seng, og
derved antandt madrassen. llden blev slukket af personalet, og
lejligheden blev udluftet med overtryksventilator.

lafl



